Lunghezza fuori tutto
Lunghezza scafo

Lunghezza al galleggiamento
Baglio massimo

Pescaggio standard
Pescaggio ridotto
Dislocamento

Zavorra

Motore (standard)
Serbatoio gasolio

Serbatoio acqua std
Superficie velica

Randa std

Randa avvolgibile

Genoa

Gennaker

Code 0

Altezza albero dal galleggiamento
I

J

P

E

CE Categoria
Design

GoldSai

Ravenna

15,55m
14,99m
14,44m
5,00m

2,30m

1,85m
15490kg
4301/4425kg
58,8 kW/80hp
250L

650L

135 m’

76 m*

73 m’

59 m’

195 m’

115 m’
23,25m
20,00m
5,77m
19,15m
6,66m

A

COSSUTTI YACHT DESIGN



