





Lunghezza fuori tutto	15,55m
Lunghezza scafo	14,99m
Lunghezza al galleggiamento	14,44m
Baglio massimo	5,00m
Pescaggio standard	2,30m
Pescaggio ridotto	1,85m
Dislocamento	15490kg
Zavorra	4301/4425kg
Motore (standard)	58,8 kW/80hp
Serbatoio gasolio	250L
Serbatoio acqua std	650L
Superficie velica	135 m <sup>2</sup>
Randa std	76 m <sup>2</sup>
Randa avvolgibile	73 m <sup>2</sup>
Genoa	59 m <sup>2</sup>
Gennaker	195 m²
Code 0	115 m <sup>2</sup>
Altezza albero dal galleggiamento	23,25m
1	20,00m
J	5,77m
P	19,15m
E	6,66m
CE Categoria	А
Design	COSSUTTI YACHT DESIGN

GoldSail

Ravenna